
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА              
     ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                   

                                 Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

27  жовтня  2021 року              смт Старий Салтів                 №   316  - ОД 

 

Про утворення робочої групи 

при виконавчому комітеті селищної ради з питань  взаємодії з КП «САЛТІВ 
ВОДОКАНАЛ»  щодо розробки пропозицій по внесенню змін до 

комунальних тарифів на 2022 рік , затвердження норм надання  послуг з 

вивезення та утилізації твердих побутових відходів  населенню на 2022 рік , 
та встановлення граничного рівня рентабельності на житлово-комунальні  

послуги за споживачами для КП «САЛТІВ ВОДОКАНАЛ»  
 

           На виконання вимог законів України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про житлово-комунальні послуги», «Про ціни і ціноутворення», 
згідно наданих розрахунків тарифів на вказані послуги та  у зв’язку із зміною 

вартості окремих складових тарифу з причин, які не залежать від вказаного 

комунального підприємства, а саме – підвищення рівня мінімальної заробітної 
плати, вартості електроенергії, паливно-мастильних матеріалів, з метою 

недопущення подальшої збитковості підприємства та забезпечення 

економічно обґрунтованого рівня вартості комунальних послуг,  відповідно до 

методики формування тарифів, затвердженої Постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2011 року №869 «Про забезпечення єдиного підходу  до 

формування тарифів на житлово – комунальні послуги ( зі змінами)  та Закону 

України від 16.07.2015 року №626-VIII “Про внесення змін  до деяких законів 

України у сфері комунальних послуг» та Порядку інформування споживачів 

про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої 
необхідності, затвердженого Наказом  Міністерства регіонального розвитку , 

будівництва та житлово – комунальних послуг  № 130 від 05.06.2018  року , 

керуючись ст. 42,59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Утворити робочу групу при виконавчому комітеті селищної ради з 
питань  взаємодії з КП «САЛТІВ ВОДОКАНАЛ»  щодо розробки пропозицій 
по внесенню змін до комунальних тарифів на 2022 рік , затвердження норм 
надання  послуг з вивезення та утилізації твердих побутових відходів  
населенню на 2022 рік , та встановлення граничного рівня рентабельності на 
житлово-комунальні послуги за споживачами для КП «САЛТІВ 

    



ВОДОКАНАЛ»  (далі – Робоча група ), та затвердити її персональний склад , 
а саме :                                                                                                                                    -        
Голова робочої групи -  Валентина СТРУК , начальник фінансового відділу 
селищної ради ; 
Члени робочої групи :  

- Галина КУРСАЧОВА , секретар селищної ради ; 
- Віктор ВОЛОСНИК , начальник юридичного відділу ; 
- Костянтин ГОРДІЄНКО, начальник загального відділу ; 

- Максим МАЙМУЛІН, начальник відділу земельних ресурсів, ЖКГ, 
містобудування та архітектури ; 

- Наталія ЦИБУКОВСЬКА, начальник відділу соціального захисту 
населення; 

- Микола ФОРОВ , староста Зарічненського округу. 
2. Начальнику відділу  земельних ресурсів, ЖКГ , містобудування та 
архітектури (Максим МАЙМУЛІН) та директору КП «САЛТІВ 
ВОДОКАНАЛ» ( Геннадій ДЮКОВ) до 28.10.2021 року передати  Робочій 
групі (Валентина СТРУК) весь пакет документів щодо розрахунків  та 
пропозицій  по внесенню змін до комунальних тарифів на 2022 рік , 
затвердження норм надання  послуг з вивезення та утилізації твердих 
побутових відходів  населенню на 2022 рік , та встановлення граничного рівня 
рентабельності на житлово-комунальні  послуги за споживачами для КП 
«САЛТІВ ВОДОКАНАЛ» (далі – документація щодо внесення змін до 
тарифів) .   

3. Робочій групі (Валентина СТРУК ) в період з 28.10.2021 року по  
09.11.2021 року проаналізувати всю документацію щодо внесення змін до 
тарифів на відповідність  нормам чинного законодавства та об’єктивності їх 
розрахунків.  
4. Робочій групі (Валентина СТРУК) та директору КП «САЛТІВ 
ВОДОКАНАЛ» (Геннадій ДЮКОВ) узгоджені пропозиції щодо внесення змін 
до комунальних тарифів на 2022 рік , затвердження норм надання  послуг з 
вивезення та утилізації твердих побутових відходів  населенню на 2022 рік , та 
встановлення граничного рівня рентабельності на житлово-комунальні  
послуги за споживачами для КП «САЛТІВ ВОДОКАНАЛ»  10.11.2021 року 
опублікувати на офіційному сайті територіальної громади,  та подати на 
розгляд  виконкому селищної ради на чергове засідання  18.11.2021 року  .  
5. Загальному відділу (Костянтин ГОРДІЄНКО) прийняте рішення довести 
до виконавців .  
6. Контроль за виконанням цього розпорядження  залишаю за собою. 
 

 

Старосалтівський селищний голова           Едуард КОНОВАЛОВ 


